
清
算
公
告

东方市八所镇小哈佛幼儿园因经营不善
而注销，清算时间:2024年9月20日至10
月10日。请债权债务人于本公告发布之
日起45天内向本单位清算组申报债权债
务，超过申报期限的，视为放弃法律权益。
联系人:柳庆美 电话:13876726611
地址:东方市三横路二巷二号

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

前独胆：3

前二胆：0，3

前三胆：0，3，5

前六胆：0，3，5，6，7，8

前七胆：0，2，3，5，6，7，8

前包星：0*****，****3*，

*****5

杀一前：1

杀二前：1，4

杀三前：1，4，9

后六胆：4，6，7，10，11，13

后五胆：4，6，7，11，13

后四胆：4，6，7，13

后三胆：4，6，7

后二胆：4，6

后独胆：4

杀六后：0，1，2，3，5，8

杀三后：0，3，5

七星彩 第24112期分析推荐

前三胆推荐：0，3，5

第24112期分析双色球

龙头凤尾分析：上期龙头开出奇数号码01，凤尾开

出偶数号码30，本期预测开出偶数龙头06，奇数凤尾

33。

奇偶数据：近10期奖号奇偶比为分别为4：2，4：

2，3：3，5：1，4：2，4：2，3：3，3：3，5：1，

2：4。上一期奖号奇偶比为2：4，本期预测奇偶比为

4：2。

红一区（01-11）：上期该区开出3个奖号01，04，

11，本期推荐该区奖号：06。

红二区（12-22）：上期该区开出2个奖号12，22，

本期推荐该区奖号：13，21。

红三区（23-33）：上期该区开出1个奖号30，本期

推荐该区奖号：25，26，33。

本期预测区间比：1：2：3

蓝球走势分析：最近10期蓝球号码大小比为4：6，

奇偶比为5：5，本期预计蓝球开出08。

本期推荐：
15+5 大复式参考：01，02，05，06，13，14，

16，17，21，24，25，26，28，31，33 + 02，08，

09，12，14

9+3小复式参考：02，06，13，14，21，25，26，

28，33+02，08，12

6+1参考：06，13，21，25，26，33+08

龙头凤尾推荐：06，33

排列5历史开奖号码表

号 码
前四位
总 值

期 数

24241

24242

24243

24244

24245

24246

24247

24248

24249

24250

24251

24252

24253

24254

24255

24256

24257

24258

24259

0 6 3 9 2
1 8 8 9 4
9 1 6 3 0
3 6 8 9 4
1 8 4 9 4

8 1 6 4 6
4 3 4 8 9
9 5 4 3 4
1 9 8 3 2
6 0 6 9 2
3 5 6 2 7
7 0 0 5 2
1 4 8 3 0
4 2 3 1 4
1 5 5 8 7
5 4 9 1 3
0 0 8 6 3
6 9 0 5 7
4 4 4 6 9

18

26

19

26

22

19

19

21

21

21

16

12

16

10

19

22

17

27

18

2024年9月26日星期四

责编/陈大平 美编/孙春艳
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NANGUO LOTTERY

中国体育彩票
最新开奖

3D：444 5D：44469

“排列3、排列5”24259期开奖结果

体彩大乐透第24112期开奖结果

前区号码：05、15、24、31、34
后区号码：03、10

排列5
第24260期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

稳 坐 0；二 字 定 70XX，

7X0X，7XX8，50XX，5X0X，

5XX8；三字定 704X，X045，

504X，5X48；四码7045；五码

50487，70458

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

三字现634，679；二字定

X3X9，7X6X，X63X，7XX9，

5XX9，X6X9；三字定X634，

5X39，796X；四 码 5369，

7963；五码79635，53697

号码：06、20、26、30、32、
35、38、39、54、56、57、
59、60、61、62、67、71、
72、75、76

“快乐8”第24259期开奖结果

号码：2 4 9

基本号：06、10、16、20、23、27、29
特别号：11

福彩七乐彩24112期开奖结果

福彩3D第24259期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

9月20日，由海南省体育彩票管理中

心主办的“好运弈棋来”2024年中国体育

彩票全国象棋民间棋王争霸赛公益进校

园活动在海口市第八小学举行。

公益课堂上，老师声情并茂地讲解象

棋棋子的走法，学生们认真听讲并做笔

记。问答环节，学生们踊跃举手提问，老

师耐心解答，课堂气氛十分活跃。学生们

不仅掌握了象棋的基本知识，还对象棋产

生了浓厚的兴趣，领悟到了象棋文化的深

厚底蕴。

此次象棋文化进校园活动让更多学

生受益于象棋教育，以棋启智、以棋养德、

以棋育人，让学生“学在棋中，乐在棋中，

成长棋中”，推动象棋在海南的普及与推

广，弘扬传承千年的中国象棋文化。

活动现场还设置了体彩公益宣传展

板，发放了体彩公益宣传资料，让学生们

深入了解体彩公益金在支持体育事业和

社会公益事业方面的重要作用。此外，主

办方还为学生们精心准备了象棋棋盘、体

彩吉祥物“乐小星”、精美体彩贴纸等礼

物，学生们爱不释手。

“好运弈棋来”中国体育彩票全国象

棋民间棋王争霸赛（海南赛区）海选赛将

持续至9月30日22点，欢迎广大棋手们

踊跃参赛，大展棋艺。

（海南省体彩中心文/图）

体彩民间棋王争霸赛公益进校园活动走进海口市第八小学

让更多学生受益于象棋教育

学生们踊跃举手提问。


