

体彩民间棋王争霸赛公益进校园活动走进海口市第八小学 让更多学生受益于象棋教育

9月20日,由海南省体育彩票管理中心主办的“好运弈棋来”2024年中国体育彩票全国象棋民间棋王争霸赛公益进校园活动在海口市第八小学举行。

公益课堂上,老师声情并茂地讲解象棋棋子的走法,学生们认真听讲并做笔记。问答环节,学生们踊跃举手提问,老师耐心解答,课堂气氛十分活跃。学生们不仅掌握了象棋的基本知识,还对象棋产生了浓厚的兴趣,领悟到了象棋文化的深厚底蕴。

此次象棋文化进校园活动让更多学生受益于象棋教育,以棋启智、以棋养德、以棋育人,让学生“学在棋中,乐在棋中,

成长棋中”,推动象棋在海南的普及与推广,弘扬传承千年的中国象棋文化。

活动现场还设置了体彩公益宣传展板,发放了体彩公益宣传资料,让学生们深入了解体彩公益金在支持体育事业和社会公益事业方面的重要作用。此外,主办方还为学生们精心准备了象棋棋盘、体彩吉祥物“乐小星”、精美体彩贴纸等礼物,学生们爱不释手。

“好运弈棋来”中国体育彩票全国象棋民间棋王争霸赛(海南赛区)海选赛将持续至9月30日22点,欢迎广大棋手们踊跃参赛,大展棋艺。

(海南省体彩中心 文/图)



学生们踊跃举手提问。

排列5历史开奖号码表

期数	前四位 总值	号 码
24241	18	0 6 3 9 2
24242	26	1 8 8 9 4
24243	19	9 1 6 3 0
24244	26	3 6 8 9 4
24245	22	1 8 4 9 4
24246	19	8 1 6 4 6
24247	19	4 3 4 8 9
24248	21	9 5 4 3 4
24249	21	1 9 8 3 2
24250	21	6 0 6 9 2
24251	16	3 5 6 2 7
24252	12	7 0 0 5 2
24253	16	1 4 8 3 0
24254	10	4 2 3 1 4
24255	19	1 5 5 8 7
24256	22	5 4 9 1 3
24257	17	0 0 8 6 3
24258	27	6 9 0 5 7
24259	18	4 4 4 6 9

七星彩 第24112期分析推荐

前三胆推荐:0,3,5

前独胆:3
前二胆:0,3
前三胆:0,3,5
前六胆:0,3,5,6,7,8
前七胆:0,2,3,5,6,7,8
前包星:0****,***3*,
*****5
杀一前:1
杀二前:1,4

杀三前:1,4,9
后六胆:4,6,7,10,11,13
后五胆:4,6,7,11,13
后四胆:4,6,7,13
后三胆:4,6,7
后二胆:4,6
后独胆:4
杀六后:0,1,2,3,5,8
杀三后:0,3,5

双色球 第24112期分析

龙头凤尾推荐:06,33

龙头凤尾分析:上期龙头开出奇数号码01,凤尾开出偶数号码30,本期预测开出偶数龙头06,奇数凤尾33。

奇偶数据:近10期奖号奇偶比分别为4:2,4:2,3:3,5:1,4:2,4:2,3:3,3:3,5:1,2:4。上一期奖号奇偶比为2:4,本期预测奇偶比为4:2。

红一区(01-11):上期该区开出3个奖号01,04,11,本期推荐该区奖号:06。

红二区(12-22):上期该区开出2个奖号12,22,本期推荐该区奖号:13,21。

红三区(23-33):上期该区开出1个奖号30,本期推荐该区奖号:25,26,33。

本期预测区间比:1:2:3

蓝球走势分析:最近10期蓝球号码大小比为4:6,奇偶比为5:5,本期预计蓝球开出08。

本期推荐:

15+5大复式参考:01,02,05,06,13,14,16,17,21,24,25,26,28,31,33+02,08,09,12,14

9+3小复式参考:02,06,13,14,21,25,26,28,33+02,08,12

6+1参考:06,13,21,25,26,33+08

中国体育彩票最新开奖

体彩大乐透第24112期开奖结果
前区号码:05、15、24、31、34
后区号码:03、10

“排列3、排列5”24259期开奖结果
3D:444 5D:44469

中国福利彩票最新开奖

福彩七乐彩第24112期开奖结果
基本号:06、10、16、20、23、27、29
特别号:11

福彩3D第24259期开奖结果
号码:249

“快乐8”第24259期开奖结果
号码:06、20、26、30、32、35、38、39、54、56、57、59、60、61、62、67、71、72、75、76

排列5 第24260期分析推荐

吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588
电信拨:1183283559588

稳坐0;二字定70XX,7XX0,7XX8,50XX,5X0X,5XX8;三字定704X,X045,504X,5X48;四码7045;五码50487,70458

五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599
电信拨:1183283559599

三字现634,679;二字定X3X9,7X6X,X63X,7XX9,5XX9,X6X9;三字定X634,5X39,796X;四码5369,7963;五码79635,53697

广告

信息广场 业费50元/CM² 墙纸每张100元/CM²
个人墙纸80元/CM² 高级4.5CM
广告热线电话:66810111 66810671

告

清算公告 东方市八所镇小哈佛幼儿园因经营不善而注销,清算时间:2024年9月20日至10月10日。请债权债务人于本公告发布之日起45天内向本单位清算组申报债权债务,超过申报期限的,视为放弃法律权益。联系人:柳庆美 电话:13876726611 地址:东方市三横路二巷二号